Автономная некоммерческая организация высшего образования
  «Институт кино и телевидения (ГИТР)»

СВЕДЕНИЯ ОБ ОТЧИСЛЕНИИ
на основании
П Р И К А З А

   10 августа 2023 г.                                                                                                                                                          № 198/3-О/С

Об отчислении с  очной  формы обучения
по программе специалитета

На основании  личного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из приказа о зачислении на очную форму обучения по программе

специалитета по специальности 55.05.01  —  Режиссура кино и телевидения,

специализации – Режиссёр телевизионных фильмов, телепрограмм:

№№
п/п

СНИЛС / уникальный код,
присвоенный
поступающему

Искусство
режиссера

Профильно
е собесе-
дование
режиссеров

Русский
язык

Лите-
ратура

Индиви-
дуальные
достижения

Сумма
баллов

1.  195-905-086 10 65 67 89 61 5 287

Ректор                                                                           Ю. М. Литовчин